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قوانین بین المللی به جمهوری آذربایجان اجازه بازپس گیری مناطق اشغالی خود را می دهد

ضیافت عسگراف، در گفتگو با رسانه ها بر لزوم فشار آوردن گروه مینسك سازمان امنیت و همكاری اروپا ، به ارمنستان

تاكید كرد و گفت كه كم توجهی گروه مینسك و سازمان های بین المللی در این مورد، جای تاسف دارد

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : معاون مجلس ملی جمهوری آذربایجان با انتقاد از عملكرد گروه میانجیگر &#39;مینسك&#39; در حل مناقشه قره باغ، گفت: قوانین بین المللی به جمهوری

آذربایجان اجازه بازپس گیری مناطق اشغالی خود را می دهد و آذربایجان حق استفاده از این امكان را برای خود محفوظ نگه می دارد.

ضیافت عسگراف، در گفتگو با رسانه ها بر لزوم فشار آوردن گروه مینسك سازمان امنیت و همكاری اروپا ، به ارمنستان تاكید كرد و گفت كه كم توجهی گروه مینسك و سازمان های بین المللی در این

مورد، جای تاسف دارد.

وی با اشاره به اینكه روسای همزمان گروه مینسك از طولانی شدن زمان مذاكرات اظهار نارضایتی می كنند، گفت: اما اینكه چه عاملی سبب طولانی شدن این روند شده و چرا آنها برای جلوگیری از

طولانی شدن بیشتر این روند، به ارمنستان فشار نمی آورند، جای سئوال دارد.

عسگراف، گفت: روسای گروه مینسك از طولانی شدن روند مذاكرات، فقط اظهار نگرانی می كنند اما این اظهارات هیچ نتیجه ای نداشته است.

معاون پارلمان جمهوری آذربایجان با اشاره به اظهارات مقامات ارمنستان درخصوص به رسمیت شناختن حكومت خودخوانده قره باغ كوهستانی درصورت حمله نظامی آذربایجان، گفت: این اظهارات

مبنایی ندارند و خود آنها هم می دانند كه انجام چنین كاری تایید دیگری بر موضوع اشغالگر بودنشان خواهد بود.

وی افزود: از دید من، بعد از این باید جمهوری آذربایجان تمام امكانات خود را در زمینه های اقتصادی، صنعت و سایر بخش ها، درجهت تقویت هرچه بیشتر توان نظامی خود بكار گیرد، چون دیگر

در برابر سیاست ها و اقدامات توام با وقت كشی ارمنستان در مورد حل مناقشه قره باغ، وقت و امكان دیگری باقی نمانده است.

معاون پارلمان جمهوری آذربایجان همچنین در پاسخ به سئوالی در خصوص احتمال شروع مجدد جنگ گفت : در آینده نزدیك پاسخ این سئوال را مشاهده خواهید كرد.

بعضی از رسانه های باكو با اشاره به این سخنان معاون اول مجلس ملی جمهوری آذربایجان از آن با عنوان هشدار جنگ یاد كرده اند.

پیش از این رییس جمهوری و وزیر دفاع جمهوری آذربایجان هم با ابراز نارضایتی از طولانی شدن روند مذاكرات صلح زیر نظر گروه مینسك، اعلام كرده بودند كه درصورت عدم دریافت پاسخ از این

مذاكرات به اقدامات دیگر از جمله اقدام نظامی متوسل خواهند شد.

قرار بود در جریان نشست دو هفته قبل سازمان امنیت و همكاری اروپا در شهر &#39;آستانه&#39; قزاقستان، موضوع حل مناقشه قره باغ به عنوان یكی از مسائل مهم كه از قریب دو دهه قبل از

سوی گروه مینسك وابسته به این سازمان مدیریت شده و به هیچ نتیجه ای نرسیده است، مورد بررسی قرار گیرد و به موازات آن، روسای جمهوری آذربایجان و ارمنستان برای بار دوازدهم در این

خصوص دیدار كنند، اما این موضوع همانند سایر موضوعات نشست آستانه به نتیجه مطلوب نرسید.

پایان پیام.
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